Проект
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ 2022 г.                                                                                              № ____
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.06.2021 № 660 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в пункт 6.5. Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утверждённого постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.06.2021 № 660 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области», изменение, изложив его в следующей редакции:
 «6.5. Выплата за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается работникам учреждения в размере до 55 процентов оклада (должностного оклада).
Перечень критериев интенсивности и высоких результатов работы, а также конкретный размер выплаты за интенсивность и высокие результаты работы работникам учреждения устанавливается локальным нормативным актом учреждения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров